Jacopi inter foveas de Florentia presentibus ad infrascripta omnia et

singula proprio ore infrascripti testatoris vocatis, habitis, rogatis videlicet:
Ser Raffaele Pieri Bechay et Ser Franco Andree Franchi clericis floren- 5

tinis et domino Cammillo domini Francisci de Zantuzis de Bononia et

Bartholomeo Pauli de Anbrosiis de Pistoris et Jeronimo Antonii de Gio-
condis et Francisco Ser Filippi Christofen de Florentia et Bartholomeo
Tornia populi Santi Laurentii de Florentia feliciter.

Cum nil sit certius morte et incertius hora mortis, hinc est quod ex- 10

cellentissimus musice professor magister Arrigus quondam Ugonis de

Flandria generaliter nuncupatus Arrigus Ysach, habitator ad presens in

populo Sancti Marci de Florentia, sanus pro dei gratia corpore, mente

sensu et intellectu, volens de bonis et rebus et juribus suis disponere

suum nuncupativum condidit testamentum quod dicitur sine scriptis in 15

hunc modum et formam, videlicet:
In primis animam suam omnipotenti Deo eiusque gloriosissime Matri

semper virgini Marie totique celesti curie paradisi humiliter et devote

recommendavit, corpusque suum, cum ex hac vita migrare contigerit,
sepeliri voluit et iussit in ecclesia Sancte Marie de Servis de Florentia et 20

in sepulcro societatis Sancte Barbare de qua societate est dictus testator.

Item iure legati reliquit et legavit constructioni murorum civitatis
Florentie et opere Sancta Marie del Fiore eiusque nove sacrestie libram
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unam florenorum pro qualibet, in totum lib. très florenorum, secundum
formam statutorum et ordinamentorum Communis Florentie. 25

In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et immobilibus, iuribus,
nominibus et actionibus presentibus et futuris sibi heredem universalem
instituit fecit et esse voluit dominam Bartolomeam eius dilectam uxorem
et filiam olim Pieri Belli Bechay, cum hoc tarnen honere quod ipsa domina
Bartolomea eius heres predicta et ipsius domine Bartolomee heredes 30

teneantur et debeant quolibet anno in perpetuum post mortem ipsius
testatoris facere et seu fieri et celebrari facere in ecclesia Sancte Marie
de Servis de Florentia aut in alia ecclesia ubi et prout declaratum fuerit
per ipsam dominam Bartolomeam unum offitium sive annuale pro anima

ipsius testatoris et dicte eius uxoris, cum triginta presbiteris missam cele- 35

brantibus et cum cera et aliis necessariis et opportunis pro offitio predicto
prout videbitur et seu declarabitur ipsa domina Bartolomea et seu per
ipsam dominam Bartolomeam in predictis eius conscientiam honerando.
Et nihilominus pro effectu et ad effectum predictum reliquit omnia eius